
変 更 契 約 締 結 結 果 表 

 

工 事 番 号 佐消警第４―１６号 

工 事 名 相川消防署高千出張所建設（建築）工事 

工 事 場 所 佐渡市 高千 地内 

種  別 建築一式工事 

 

工事の概要 

（変 更 後） 

直接仮設一式、土工一式、地業一式、鉄筋一式、コンクリート一式、

型枠一式、鉄骨一式、防水一式、タイル一式、木工一式、とい一式、

金属一式、左官一式、吹付一式、建具一式、塗装一式、内装一式、

ユニット及びその他一式、解体撤去一式 

契約の相手方 

商号又は名称 

住    所 

株式会社 近藤組 

代表取締役 松本 勝司 

佐渡市相川大間町 45番地 

工 期（自） 令和５年３月３日 

工 期（至） 

（変 更 後） 
令和５年 11月 12日 

変更前の契約金額 \205,700,000.－ 

変更契約日 令和５年４月 26日 

変更後の契約金額 \207,961,600.－ 

 

 

変 更 の 理 由 

 

新労務単価の運用に係る特例措置の対象工事について、佐渡

市建設工事請負基準約款第 55条に基づき、請負代金額を変更

する。 

※ この結果表による公表は、予定価格が 130万円以上の工事に限ります。 


